
 

  

Butmirska cesta br. 12. Sarajevo, BiH, tel/fax. +387 33 775-732 i 775-731,  

centrala 775-600, www.opcinailidza.ba, E-mail: opcinsko.vijece@opcinailidza.ba 

 

 

Broj: 01-02-1257/14-8 
Ilidža, 27.03.2014.godine 
 

 

Na osnovu člana 88. stav (3) Statuta općine Ilidža - Prečišćeni tekst („Službene novine Kantona 
Sarajevo“, broj 33/10),  prilikom razmatranja Prijedlog Strategije razvoja lokalnih cesta za period 
2015. – 2025.godine i Prijedlog   Akcionog   plana  za  realizaciju  Strategije  razvoja lokalnih 
cesta za period 2015. – 2017.godine, Općinsko vijeće Ilidža na 15.redovnoj sjednici održanoj 
dana 27.03.2013. godine, donijelo je 
 

Z A K L J U Č A K 

 

1. Usvaja se Strategija razvoja lokalnih cesta za period 2015. – 2025.godine i Akcioni   plan  
za  realizaciju  Strategije  razvoja lokalnih cesta za period 2015. – 2017.godine i isti su 
sastavni dio ovog zaključka. 
 

2. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenim novinama Kantona Sarajevo“. 

 

                       PREDSJEDAVAJUĆA 

                        Smiljana dr Viteškić 

 

DOSTAVLJENO: 

1. Općinski načelnik 
2. Služba za finansije 
3. Služba za razvoj, investicije i komunalne poslove 
4. Str.služba za koord.rada MZ-a 
5. Str.služba Opć.vijeća i Opć. načelnika 
6. Za objavu „SNKS“ 
7. Evidencija 
8. a/a 

 

 

BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 

KANTON SARAJEVO - OPĆINA ILIDŽA 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

OPĆINSKO VIJEĆE 
 

BOSNIA AND HERZEGOVINA 

FEDERATION OF  BOSNIA AND HERZEGOVINA 

SARAJEVO CANTON - MUNICIPALITY OF ILIDŽA 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

MUNICIPAL COUNCIL 

mailto:opcinsko.vijece@opcinailidza.ba

